



Zakończenie roku szkolnego w Zespole Szkół w Łęgu

Dodane przez Brajan Kobus - śr., 28/06/2023 - 11:21



Kategoria

- Aktualności

"Takie chwile jak te, nie zdarzają się zbyt często
Takie chwile jak te, to nasze zwycięstwo"

W piątek 23 czerwca br. te słowa z piosenki Kamila Bednarka wprowadziły tegorocznych absolwentów Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Łęgu do sali gimnastycznej, gdzie odbyła się uroczystość z okazji zakończenia nauki. Uroczysty apel rozpoczął się wystąpieniem dyrektora Zdzisława Jarzabka, który przypomniał, jak przebiegała edukacja szkolna zgromadzonej młodzieży. Odświętnie ubrani w togi i birety przyszli absolwenci złożyli ślubowanie oraz odebrali dyplomy ukończenia szkoły oraz nagrody za wysokie wyniki w nauce, sukcesy w konkursach, osiągnięcia sportowe oraz za działalność na rzecz społeczności szkolnej i lokalnej.

W roku szkolnym 2022/2023 szkołę ukończyło 36 ósmoklasistów. Tytuł Absolwenta Roku Rada Pedagogiczna przyznała Bartoszewi Sikorskiemu. Poza Bartoszem, świadectwa z wyróżnieniem odebrało jeszcze 9 absolwentów. Rodzice wyróżnionych uczniów zostali uhonorowani specjalnymi listami gratulacyjnymi, a sami nagrodzeni – stypendiami szkolnymi. Słowa uznania dla absolwentów i podziękowania dumnym rodzicom i ich nauczycielom przekazał również Sekretarz Gminy Czersk – Pan Grzegorz Zabrocki, Ksiądz Proboszcz - Jan Kiczka, Przewodniczący Rady Rodziców - Pan Maciej Deja.

Następnie głos zabrali siódmoklasiści, którzy życząc starszym koleżankom i kolegom powodzenia w szkołach ponadpodstawowych, zobowiązali się godnie zastąpić ich w przyszłym roku. Wzruszeń, jak zwykle, dostarczyło również pożegnanie harcerskie. Po wystąpieniach zaproszonych gości, przyszła pora na program artystyczny, przygotowany przez ósmoklasistów. Absolwenci podziękowali Dyrekcji, nauczycielom i rodzicom za trud i serce, życzliwość i wyrozumiałość, wskazywanie właściwych dróg, dzięki którym doszli do obecnego etapu życia. Kolejnym bardzo wzruszającym punktem było wspólne zaśpiewanie piosenki "Ostatni raz z moją klasą" zespołu Manchester. Wspaniałym zakończeniem było tradycyjne odtańczenie poloneza, który jak zwykle oczarował zebranych i wzruszył nie tylko rodziców, ale i wszystkich zebranych gości.

Po oficjalnej części uroczystości były pamiątkowe zdjęcia, a następnie wspólne spotkanie przy kawie, podczas którego zebrani mogli obejrzeć prezentację multimedialną przygotowaną przez klasy ósme, zawierającą zdjęcia upamiętniające ich wspólnie spędzone w szkole chwile i ważne wydarzenia.

Z żalem, ale i dumą pożegnaliśmy tegorocznych absolwentów szkoły podstawowej, życząc im jednocześnie sukcesów i wytrwałości w dalszej edukacji.

Mat. Zdzisław Jarząbek

Source URL:

<https://czersk.pl/aktualnosc/aktualnosci/2994-zakonczenie-roku-szkolnego-w-zespole-szkol-w-legu>